
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 공영개발과

정책: 택지 개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 택지개발지구 관리(도시개발사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공영개발과 151,038,613 148,572,490 2,466,123

택지 개발(국토및지역개발/지역및도시) 150,253,545 148,314,260 1,939,285

택지개발지구 관리(도시개발사업특별회계) 109,353,545 108,314,260 1,039,285

택지개발지구 정비 189,173 180,173 9,000

401 시설비및부대비 159,000 150,000 9,000

01 시설비 157,920 148,920 9,000

○ 웅천 보훈회관 인근 임시주차장 시설 관급자

재대(2018년 미지급분) 9,000 0 9,0009,000,000원 * 1식

예비비 109,164,372 108,134,087 1,030,285

801 예비비 109,164,372 108,134,087 1,030,285

01 일반예비비 109,164,372 108,134,087 1,030,285

○ 예비비 109,164,372 108,134,087 1,030,285경정 109,164,372,000원

만흥배후부지 개발(도시개발사업특별회계) 800,000 0 800,000

만흥배후부지 개발 800,000 0 800,000

401 시설비및부대비 800,000 0 800,000

01 시설비 800,000 0 800,000

○ 만흥 검은모래해변 배후부지 개발

800,000 0 800,000800,000,000원 * 1식

율촌택지개발(도시개발사업특별회계) 100,000 0 100,000

율촌지구 택지개발사업 타당성조사 및 기본계획용역 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 99,100 0 99,100

○ 율촌지구 택지개발 기본조사 용역

99,100 0 99,100100,000,000원 * 99.1/100

03 시설부대비 900 0 900

○ 율촌지구 택지개발 기본조사 용역

900 0 900100,000,000원 * 0.9/100

행정운영경비(공영개발과)(기타/기타) 763,068 258,230 504,838

인력운영비(도시개발사업특별회계) 140,799 135,961 4,838

인력운영비 140,799 135,961 4,838

101 인건비 140,799 135,961 4,838

03 무기계약근로자보수 140,799 135,961 4,838

○ <가>직군(실태조사원) 29,442 28,224 1,218

ㅇ 기본급 15,373 15,060 313

－ 1호봉 15,373 15,060 313

ㅇ 고정수당 4,550 4,200 350

ㅇ 시간외근무수당(초과분) 3,314 3,263 51

－ 1호봉 3,314 3,263 51

ㅇ 연차유급수당 1,229 725 504

경정 15,372,460원

경정 4,550,000원

경정 3,313,540원



부서: 공영개발과

정책: 행정운영경비(공영개발과)(기타/기타)

단위: 인력운영비(도시개발사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

－ 1호봉 1,229 725 504

○ <나>직군(실태조사원) 101,529 97,909 3,620

ㅇ 기본급 50,951 49,128 1,823

－ 11호봉, 23호봉 50,951 49,128 1,823

ㅇ 고정수당 10,660 9,840 820

ㅇ 가족수당 400 0 400

ㅇ 시간외근무수당 10,387 9,916 471

－ 11호봉, 23호봉 10,387 9,916 471

ㅇ 연차유급수당 2,310 2,204 106

－ 11호봉, 23호봉 2,310 2,204 106

경정 1,228,730원

경정 50,951,000원

경정 10,660,000원

400,000원 * 1식

경정 10,387,000원

경정 2,310,000원

기본경비(도시개발사업특별회계) 622,269 122,269 500,000

기본경비 622,269 122,269 500,000

201 일반운영비 576,749 76,749 500,000

01 사무관리비 574,193 74,193 500,000

○ 일반수용비 총액계상 545,433 45,433 500,000경정 545,433,000원

재무활동(공영개발과)(일반공공행정/재정ㆍ금융) 22,000 0 22,000

내부거래지출(도시개발사업특별회계) 22,000 0 22,000

내부거래지출 22,000 0 22,000

701 기타회계등전출금 22,000 0 22,000

01 기타회계전출금 22,000 0 22,000

○ 일반회계 전출금(변호사 선임료 및 승소사례

금) 22,000 0 22,00022,000,000원 * 1식




